— 1 —

威环审服复〔2025〕24 号

威海市环翠区行政审批服务局
关于同意威海弘英旅游文化发展有限公司办理

人工繁育重点保护野生动物许可的批复

威海弘英旅游文化发展有限公司：

你公司人工繁育省重点保护野生动物的材料收悉。经审查，

符合《中华人民共和国野生动物保护法》及相关规定，现批复如

下：

同意你公司在威海市环翠区温泉镇河西村人工繁育《山东省

野生动物保护名录》物种针尾鸭（Anas acuta），用于育种。

你公司在人工繁育过程中要保证野生动物必要的活动空间

和生息繁衍、卫生健康条件，建立人工繁育物种谱系、繁育档案

和个体数据。采取严格防范措施，防止野生动物逃逸，保证人和

野生动物的安全。不得虐待野生动物。

— 2 —

有关野生动物出售、购买、利用等事宜须依法另行报批。

威海市环翠区行政审批服务局

2025 年 11 月 6 日

（此件主动公开）